



ÅRSMELDING 2009

Ungdomsutvalget

Ungdomsutvalget har i bestått av:

Kenneth Stubstad	Leder
Odd Arild Stava	Medlem
Stein Taanevig	Medlem
Kristoffer Haddal	U.26 år
Endre Sløgedal Andersen	Varamann

Det har kun vært innkalt til ett møte i utvalget. Dette var i forbindelse med innendørstevne i Mandalshallen, og kun Stein Taanevig hadde anledning til å møte. Den videre kontakt innad i utvalget har skjedd pr. mail og pr. telefon. Det er kun Taanevig, Stava og Stubstad som har utøvd aktiv innsats i ungdomsutvalget dette året. Mellom disse har kontakten vært god.

Aktivitet:

Som ny leder i utvalget startet jeg med innhenting av informasjon – først gjennom tidligere leder Odd Arild Stava. Jeg gikk så gjennom innsendte rapporter og laget bilde av dette som ble gjengitt i en invitasjon til en ide dugnad. Ungdomsrapportene som lagene fyller ut er heller tynne og bærer preg av gjentagelse tegn fra år til år. En del skriver at de ønsker økt rekruttering og besøk fra samlaget, men gjør lite konstruktivt selv med det. Ett lag skal likevel trekkes fram for konstruktiv tilbakemelding: Kvinesdal. *De trakk fram 4 ønsker. 1, bedre rekruttering i laget, 2, skolere ungdomsutvalg i lagene, 3. Få samlagsinstruktør på banen, og få hjelp fra samlaget ungdomsutvalg, 4. Ønske om samarbeid med andre lag.*

Utover dette var heller få tilbakemeldinger. Likevel er det noen få unge som har vært flinke til å gi tilbakemelding og innspill pr. mail. Jeg takker for det.

På basis av innkomne innspill og egne ideer laget vi en årsplan som kort kan gjengis med 3 punkter: 1, Motivere lagene til sette i gang skyteskole internt. 2, Vårsamling. 3, En litt større høstsamling.

Det ble sendt ut en orientering om skyteskole og en oppfordring til å sette i gang. Her er også bidrag og hente. Så vidt jeg vet er det minst 4 lag som holdt en skyteskole i vinter.

I februar inviterte ungdomsutvalget til et kurs for ungdomsledere på lagsnivå. Kurset ble holdt på Konsmo. Både på grunn av å få med det lokale skytterlag og at Konsmo ligger sentralt geografisk i samlaget. Karsten Valand ordnet med møterom på kommunen. Takk til han.

Vi var vel ca 20 deltagere til stede på kurset. Foruten en fagdel hadde vi muligheten til å bli bedre kjent med hverandre og fikk også belyst problemer og også positive erfaringer.

I mai arrangerte vi en kveldsamling for rekrutteringsskyttere. Samlingen ble for andre år på rad avholdt på Laudal sin bane. Vel 20 deltakere stilte opp. En slik vår samling på banen er en fin start på banesesongen og bør nok gjentas hvert år. En takk til Laudal som stilte opp.

Den siste kurs/samlingen som vi arrangerte var høstsamlingen som vi hadde i Lygdal i månedskiftet oktober/november. Her tok vi opp et ønske om en større samling med overnatting.



VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG

DATO 19.12.2009

Samling med overnatting krever mye planlegging og mye arbeid og penger, men vi tok sjansen på å få det til. Da påmeldingen gikk ut var det påmeldt nesten 60 deltakere og vi måtte ringe Rosfjord for å booke det dobbelte antall leiligheter. Overveldende.

Her var vi så heldige å få med oss Tor Harald Lund, Mette Finnestad og Odd Arne Brekne for å nevne de mest prominente instruktørene. I alt stilte vi med 8 instruktører på kurset.

Tror det var en suksess at vi laget to parallelle kurs. Ett for rekrutteringsskyttere og ett for 1-års senior – ny seniorskyttere. Tror kurset/samlingen ble godt mottatt og at det også arrangementsmessig gikk stort sett greit. Stor takk til Lyngdal skytterlag og foreldre som tok stor del i arrangement og logistikk.

Resultater:

Ungdomsskytterne fra Vest-Agder har også i år utmerket seg på skytterstevner. I fare for å glemme noen gode resultater vil jeg ikke gå inn på enkeltresultater. På vår utmerkede hjemmeside som redaktør Nils Thomas Valand skal ha mye skryt av, kan man se selv.

Likevel kan det nevnes at flere skyttere har skutt 350 poeng i år på stevner og vi har fått to nye i 350poengs klubben. Dette er Camilla Buch Vidringstad og Johanna Spilde, begge Lyngdal.

Vest-Agders sitt lag ble nr. 2 på lagskytingen på landsdelstevnet. Laget bestod av Iselin, Camilla, Alexander og Kennet. Må nevne at Alexander Taanevig tok seieren i juniorklassen med 350p. På LS gjorde laget fra Vest-Agder en fin innsats og ble nr. 15. Laget her bestod av de samme med unntak av Iselin som hadde byttet plass med Johanna. Det som var moro med lagskytingsinnsatsen var at alle debutantene gjorde det veldig bra på begge stevnene. På LS må jeg i tillegg nevne at Johanna Spilde ble nr. 8 i rekruttklassen på banen, og hun fikk ungdomsmedaljen. Vest-Agder stilte med i alt 33 rekrutteringsskyttere på LS. Jeg synes nok dette var i minste laget all den tid det var hjemmebane på Evje. Vi for prøve å bli minst like mange til Elverum.

Foruten de ovennevnte har også Vegard Blien Sjøveian vært av de beste Vest-Agder skytterne på resultatlisten i 2009. Kennet og Vegard går nå opp i klasse 4, mens Alexander kan skyte i to klasser dette året. Det blir moro å følge utviklingen i seniorklassen på alle juniorene som nå rykker opp.

Framover:

Det er framtiden vi er mest opptatt av og det blir spennende og se om nye navn dukker opp. Rekrutteringen svinger og nå ser vi at det gror godt i en del lag som har ligget litt etter. Kan nevne Kvinesdal, Øvre Eiken, Laudal, Grindølen, Holum og Mandal. Her ser vi en god og økende aktivitet nå. Farsund er på gang med skyteskole i høst og Heddeland & Breland hadde skyteskole tidlig i vinter, men har få med på stevner. Fra Norheim har det vært litt stille, og vi håper at de kan få med noen igjen. Noen lag fra de indre bygder er det tradisjonelt lite aktivitet, dessverre. Lyngdal er ikke nevnt – av den grunn at de er laget vi andre må strekke oss etter. Her arbeides det godt. De har da også et forbilde og en dyktig veileder i Odd Arne Brekne. Han er meget dyktig til å rette på de små detaljene og jeg har vært glad for at vi har dradd nytte av han som instruktør på samlinger i regi av samlaget også dette året.

På instruksjonssiden har dessverre samlaget slitt litt de siste par årene. Samlagsinstruktørene har vært for passive etter min mening – ja delvis ikke fungert og på ingen måte tatt noe initiativ. Samlagsinstruktør Geir Sjøveian stilte heldigvis opp den ene dagen på høstsamlingen og takk for det. Her har samlaget en oppgave med å få samlagsinstruktør/er som fungerer og ikke minst er mer villig til å stille opp. Dette var litt surt, men måtte nevnes.



VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG

DATO 19.12.2009

Avslutningsvis vil jeg si at jeg ser positivt på rekrutteringen framover. De mange fine elektroniske innendørs banene må utnyttes. Det er nok inne rekrutteringen vil skje, og i Vest-Agder har vi en kjempe mulighet her. Det trenges å rette fokus på ungdomsarbeid – arrangere skyteskoler og for all del få med foreldrene også på skyteskole – det må forlanges. Å drive fram nye rekrutteringsskyttere uten at foreldrene følger tett på og er med, er nesten en umulighet. Så støtet må settes inn her – og for all del få aspirantene med på stevner. Vi må få med flere ut på stevner og som arrangører må man ta godt vare på en aspirant som er på stevne for første gang. Vær rask frampå med premien og gi han/hun en god opplevelse – her må arrangøren vise seg fra sin beste side. Et godt første inntrykk på stevner er nok viktig.

La dette være siste ord fra ungdomsutvalget og lykke til med rekrutteringen og satsingen i 2010.

Stubstad11/11-2009

Kenneth Stubstad
Ungdomsleder